
   

PPoollyywwaatteerr®®

MMyyttíí  ssoolláárrnn

 

Polywater®Čištění Solárních Panelů je speciálně vyvinutý přípravek

 pro čištění všech typů solárních panelů bez poškození hliníkových rámečků 

a montážních zařízení oxidací nebo obroušením.

používaných pro mytí automobilů nebo oken je 

tudíž podporují oxidaci a vyžadují oplach 

mytí bez zbytkových částek / skvrn na povrchu.

Prach, ptačí trus, chemické znečištění, pyl, mí

atd., to vše negativně redukuje efektivitu solárních panelů a jejich výrobní 

kapacitu. Pravidelné čištění a údržba panelů maximalizuje výkon systému 

životnosti. 

 
Použití: 
Pro nejlepší výsledky by měl být produkt použit neředěný, nebo může být 

Zředěný dle stupně znečištění. 

• pro menší znečištění je možné ředit 1:8

• pro mytí talkovou vodou nebo rozprašovačem 1:20

 

 

Velikost balení Polywater®Čištění Solárních 
Panelů - produkty

Kbelík – 18,9 l SPW-640 

Kbelík – 3,8 l SPW-128 

 

 

 

 

Pro více informací prosím kontaktujte pana Jiřího Voříška, tel.: 725

 

®®    

nníícchh  ppaanneellůů  

 

 

 

 

je speciálně vyvinutý přípravek 

pro čištění všech typů solárních panelů bez poškození hliníkových rámečků  

obroušením. Mnoho běžných mýdel  

pro mytí automobilů nebo oken je vyvinuto jako zásadité a  

oxidaci a vyžadují oplach neionizovanou vodou pro efektivní  

částek / skvrn na povrchu. 

Prach, ptačí trus, chemické znečištění, pyl, míza stromů, znečištění průmyslem,  

to vše negativně redukuje efektivitu solárních panelů a jejich výrobní  

Pravidelné čištění a údržba panelů maximalizuje výkon systému  

 

Pro nejlepší výsledky by měl být produkt použit neředěný, nebo může být  

je možné ředit 1:8 

mytí talkovou vodou nebo rozprašovačem 1:20 

Čištění Solárních 
produkty 

Jednotka 

1 

4 

Pro více informací prosím kontaktujte pana Jiřího Voříška, tel.: 725 782 841 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 efektivní čistící účinek 

 biologicky odbouratelný 

 neobsahuje organické 

sloučeniny (VOC) 

 bez fosfátů a chlorinů 

 pH neutrální, není 

žíravý ani zásaditý 

 nepoškozuje hliníkové 

rámečky ani stojany 

jako běžné čistící 

prostředky 

 po mytí nezůstávají 

žádné skvrny, 

nevyžaduje oplach 

neionizovanou vodou 


